
č. j.  

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o nájmu prostoru a provozování prodejny s potravinářským, drogistickým a 
průmyslovým zbožím v objektu věznice č. j. , uzavřené dne 29.8.2023 
(dále jen „Smlouva“) 

I. 

Smluvní strany 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem: Soudní 1672/1a, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 67 

na základě pověření č. . j.  ze dne  je oprávněn právním 
jednáním zavazovat Českou republiku – Vězeňskou službu České republiky – organizační jednotku 
Věznici Mírov , plk. Mgr. Aleš Friedl, ředitel Věznice Mírov, 

doručovací adresa: Mírov č. p. 27, 789 01 Mírov, ID DS: ajyfne4  

IČO:00212423; DIČ:CZ00212423 

Při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy se Vězeňská služba České republiky nepovažuje dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, za osobu povinnou 
k DPH. 

bankovní spojení: , číslo účtu:  

(dále jen „objednatel“)  

a 

REKLAMAART plus, s.r.o. 

se sídlem Tlustého 2401/4, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice, ID DS: cmww2p3 

IČO:28530926; DIČ:CZ28530926 

bankovní spojení:  

číslo bankovního účtu:  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 148355, 

zastoupena jednatelem společnosti Radkem Václavkem 

adresa: , ,  

(dále jen „poskytovatel“)  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

d o d a t e k 

 

 



č. j.  

 

II. 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to čl. IV. (Nájemné a náhrada nákladů za služby spojené 
s užíváním předmětu nájmu) – bod 2., který nově zní: 

2. Poskytovatel se zavazuje společně s nájemným hradit i náklady na služby spojené s užíváním 
předmětu nájmu, tj. náklady na dodanou elektrickou energii, otop a ohřev vody, vodné a stočné. 
Náklady za tyto služby budou hrazeny měsíčně na základě faktury vystavené objednatelem na účet 
vedený u , číslo účtu: , se splatností 14 dnů. Dnem zaplacení je den, kdy 
byla platba připsána na účet objednatele. Náklady na výše uvedené služby byly stanoveny paušálně: 

✓ ve výši 7 900,- Kč včetně DPH za 1 měsíc za elektrickou energii; 
✓ ve výši 304,- Kč včetně DPH za 1 měsíc za vodné a stočné; 
✓ ve výši 444,- Kč včetně DPH za 1 měsíc za teplo. 

III. 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to čl. VI. (Práva a povinnosti poskytovatele) – bod 24., 

který nově zní: 

24. Významné činnosti při plnění této Smlouvy spočívající ve faktickém prodeji zboží prodávaného 
v prodejně, tj. činnosti konkrétních prodavačů/prodavaček v prodejně musí být plněny přímo 
poskytovatelem. Tyto činnosti nelze zajišťovat poddodavatelsky. Poskytovatel je povinen zajistit 
faktický prodej zboží prodávaného v kantýně prostřednictvím prodavačů, které uvedl a doložil 
objednateli před podpisem Smlouvy. V případě změny těchto prodavačů je poskytovatel povinen o této 
změně informovat kontaktní osobu objednatele, kterou je vedoucí oddělení výkonu trestu Věznice 
Mírov, tel.: , a to před provedením této změny. Poskytovatel je povinen doložit u všech 
zaměstnanců, kteří budou pracovat v prodejně Věznice, trestní bezúhonnost formou výpisu z rejstříku 
trestů ne staršího 90 dnů.  

IV. 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to čl. VIII. (Doba trvání Smlouvy) - bod 1., který nově 
zní: 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2023, a to do úspěšného ukončení zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku s názvem: „Věznice Mírov – provozování prodejny s potravinářským, drogistickým 
a průmyslovým zbožím v objektu věznice“, zahájeného dne 24.08.2023 na veřejnou zakázku s názvem: 
„Věznice Mírov – provozování prodejny s potravinářským, drogistickým a průmyslovým zbožím 
v objektu věznice“, č. j.: , nejdéle však na dobu 12 měsíců.  

V. 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to čl. IX. (Realizace nákupů) - bod 1., který nově zní: 

1. Zaměstnanci objednatele, příp. třetí osoby, provádí nákupy v prodejně pro zaměstnance v hotovosti. 

Vězněné osoby provádí nákupy v prodejně pro vězněné osoby bezhotovostně. Každé oddělení 
odsouzených má nárok na nákup v kantýně 2 x týdně. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 



č. j.  

 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou. To neplatí v případě, že tento dodatek byl podepsán elektronickým podpisem dle 
zákona č. 297/2016 b., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu dodatku 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tento dodatek nabývá účinnosti teprve dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.  

 

  Za objednatele:                                                                                                                        Za poskytovatele: 

        Vrchní rada                                                                                                                             Radek Václavek 

plk. Mgr. Aleš Friedl                                                                                                                            jednatel 

ředitel Věznice Mírov 


